
Dz.U./S S249
27/12/2023
789531-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:789531-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Lublin: Urządzenia komputerowe
2023/S 249-789531

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Lubelska
Krajowy numer identyfikacyjny: PL7120104651
Adres pocztowy: ul. Nadbystrzycka 38 D
Miejscowość: Lublin
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Kod pocztowy: 20-618
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Nina Szewczak
E-mail: n.szewczak@pollub.pl 
Tel.:  +48 815384632
Faks:  +48 815384372
Adresy internetowe:
Główny adres: www.pollub.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dzierżawa sprzętu komputerowego niezbędnego do realizacji projektu pn. „Lubelska Unia Cyfrowa - 
Wykorzystanie rozwiązań cyfrowych i sztucznej inteligencji w medycynie oraz dostawa macierzy.
Numer referencyjny: KP-272-PNU-76/2023

II.1.2) Główny kod CPV
30200000 Urządzenia komputerowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

27/12/2023 S249
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:n.szewczak@pollub.pl
www.pollub.pl


Dz.U./S S249
27/12/2023
789531-2023-PL

2 / 7

1. Przedmiotem zamówienia jest:
W części pierwszej postępowania: dzierżawa sprzętu komputerowego niezbędnego do realizacji projektu pn. 
„Lubelska Unia Cyfrowa - Wykorzystanie rozwiązań cyfrowych i sztucznej inteligencji w medycynie – projekt 
badawczy”
W części drugiej postępowania: dostawa macierzy na potrzeby Politechniki Lubelskiej w Lublinie.
2. Przedmiot zamówienia jest podzielony na części – część pierwsza i druga:
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Załączniku nr 1a i 1b do SWZ

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 385 330.00 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dzierżawa sprzętu komputerowego niezbędnego do realizacji projektu pn. „Lubelska Unia Cyfrowa - 
Wykorzystanie rozwiązań cyfrowych i sztucznej inteligencji w medycynie – projekt badawczy”
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000 Urządzenia komputerowe
30233140 Urządzenia do przechowywania dostępu bezpośredniego (DASD)
30236000 Różny sprzęt komputerowy
33195100 Monitory
48820000 Serwery
48821000 Serwery sieciowe
48822000 Serwery komputerowe
32420000 Urządzenia sieciowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Politechnika Lubelska w Lublinie ul. Nadbystrzycka 36C, 20-618 Lublin Sala 307A.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest w części pierwszej postępowania: dzierżawa sprzętu komputerowego 
niezbędnego do realizacji projektu pn. „Lubelska Unia Cyfrowa - Wykorzystanie rozwiązań cyfrowych i sztucznej 
inteligencji w medycynie – projekt badawczy”
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Załączniku nr 1a do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Parametr techniczny nr 1 / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Parametr techniczny nr 2 / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

27/12/2023 S249
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S249
27/12/2023
789531-2023-PL

3 / 7

Dostawa urządzeń nastąpi w terminie do 30 dni od dnia zawarcia umowy, jednak nie później niż do dnia 31 
grudnia 2023 r.
Dzierżawa urządzeń wraz z obsługą serwisowo – eksploatacyjną rozpocznie się od dnia dostarczenia urządzeń 
do dnia 30.06.2026 r. czyli około 30 miesięcy licząc, że uruchomienie nastąpi
z końcem bieżącego roku.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dzierżawa sprzętu komputerowego niezbędnego do realizacji projektu pn. „Lubelska Unia Cyfrowa - 
Wykorzystanie rozwiązań cyfrowych i sztucznej inteligencji w medycynie – projekt badawczy”
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30200000 Urządzenia komputerowe
30233140 Urządzenia do przechowywania dostępu bezpośredniego (DASD)
30236000 Różny sprzęt komputerowy
33195100 Monitory
48820000 Serwery
48821000 Serwery sieciowe
48822000 Serwery komputerowe
32420000 Urządzenia sieciowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL814 Lubelski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Politechnika Lubelska w Lublinie ul. Nadbystrzycka 36C, 20-618 Lublin Sala 307A.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest w części pierwszej postępowania: dzierżawa sprzętu komputerowego 
niezbędnego do realizacji projektu pn. „Lubelska Unia Cyfrowa - Wykorzystanie rozwiązań cyfrowych i sztucznej 
inteligencji w medycynie – projekt badawczy”
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w Załączniku nr 1a do SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Parametr techniczny nr 1 / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Parametr techniczny nr 2 / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Dostawa urządzeń nastąpi w terminie do 30 dni od dnia zawarcia umowy, jednak nie później niż do dnia 31 
grudnia 2023 r.
Dzierżawa urządzeń wraz z obsługą serwisowo – eksploatacyjną rozpocznie się od dnia dostarczenia urządzeń 
do dnia 30.06.2026 r. czyli około 30 miesięcy licząc, że uruchomienie nastąpi
z końcem bieżącego roku.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

27/12/2023 S249
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S249
27/12/2023
789531-2023-PL

4 / 7

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 161-508492

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: KP-272-PNU-76/2023

Część nr: 1

Nazwa:
Dzierżawa sprzętu komputerowego niezbędnego do realizacji projektu pn. „Lubelska Unia Cyfrowa - 
Wykorzystanie rozwiązań cyfrowych i sztucznej inteligencji w medycynie – projekt badawczy”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/10/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: OPTeam S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8130334531
Adres pocztowy: Jasionka 113
Miejscowość: Tajęcina
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 36-002
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 3 840 911.16 PLN / Najdroższa oferta: 3 840 911.16 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: KP-272-PNU-76/2023

Część nr: 2

27/12/2023 S249
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:508492-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S249
27/12/2023
789531-2023-PL

5 / 7

Nazwa:
Dostawa macierzy na potrzeby Politechniki Lubelskiej w Lublinie.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
23/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: OPTeam S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8130334531
Adres pocztowy: Jesionka 113
Miejscowość: Tajęcina
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 36-002
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 289 875.45 PLN / Najdroższa oferta: 289 875.45 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Wymagania dotyczące wadium: Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium 
w wysokości: 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) dla pierwszej części postępowania; 
Wymagania dot. wadium rozdz. IX SWZ.
2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawców, w stosunku do których zachodzi 
którakolwiek z okoliczności wskazanych w art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4, 8 i 10 ustawy PZP, art. 7 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego oraz art. 5k Rozporządzenie Rady (UE) 
2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.
3. Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, że nie 
podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Przedmiotowe oświadczenie Wykonawca 
składa w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ/ESPD), stanowiącego załącznik
nr 2 do Rozporządzenia Wykonawczego Komisji (EU) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającego 
standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia. Informacje zawarte w JEDZ/ESPD 

27/12/2023 S249
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S249
27/12/2023
789531-2023-PL

6 / 7

stanowią wstępne potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w 
postępowaniu (zgodnie z załącznikiem nr 4a lub 4b do SWZ)
4. Do oferty Wykonawca dołącza również oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, o których mowa w art. 
5k Rozporządzenie Rady (UE) 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczące środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 11 do SWZ;
5..Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia
podmiotowych środków dowodowych:
a. oświadczenia wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z
2021 r. poz. 275, z późn. zm.), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej
wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy
kapitałowej - załącznik nr 8 do SWZ
- dalej rozdz. SWZ nr VII
ROZDZIAŁ XXII. SWZ - INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH
WYKONAWCÓW

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

27/12/2023 S249
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S249
27/12/2023
789531-2023-PL

7 / 7

1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający
był obowiązany na podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/12/2023

27/12/2023 S249
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


